26-II-1023¹³

Condiciones¹⁴ sacramentorum adque¹⁵ ex ordinatione ubi residebat Miro, sacer,¹⁶ et Ansefr[e]dus,¹⁷ iudice, et in presencia Gillmon¹⁸ et Seniofret¹⁹, sacer,²⁰ et Marco,²¹ et aliorum bonorum ominum²² qui inde aderunt.²³ Testificant testes prolati quas profert Reimundo²⁴ in faciem de suprascripto²⁵ sacerdote²⁶ uel iudice²⁷ ad comprobandum ipsa²⁸ elemosinam²⁹ de condam Atoni.³⁰ Et hec sunt nomina testium qui hoc testificant, sicuti³¹ et iurant. Id sunt: Goltret³² et Ranemir,³³ iurati autem dicimus, in primis, per Deum Patrem Omnipotentem, per Ihesumcristum³⁴ filium eius, Santumque³⁵ Spiritum,³⁶ qui est in Trinitate unus et uerus Deus, super hunc³⁷ locum³⁸ ueneracionis super aram positam Sancti Petri, cuius baselica sita est in castro Chozener,³⁹ supra cuius⁴⁰ sancto altario, as⁴¹ condicione⁴² manibus nostris continemus uel iurando contangimus quia scimus nos suprascripti testes scimus et bene ueritate sapemus,⁴³ et oculos nostros uidimus, et aures nostras audiuius, et de presente eramus ad ea ora, quando mandauit per suum testamentum uel per suum⁴⁴ uerbum ad istos suos elemosinarios,⁴⁵ nomine Raimundo et Goltret⁴⁶ et Ranemir,⁴⁷ plenam potestatem abuisent⁴⁸ aprendere⁴⁹ omnem suam elemosinam⁵⁰ quod illi condam ingunsit⁵¹ per suum⁵² uerbum et dare fecissent⁵³ pro anima sua. In primis, ad filiis suis, nomine Bonuc⁵⁴ et Gisla,⁵⁵ ipsas chassas⁵⁶ qui sunt ad Talteullo⁵⁷ et mollinos⁵⁸ III rochers,⁵⁹ et modiata I de uinea quem abuisem⁶⁰ cum Dauí, et sesteradas⁶¹ II de terra subtus ipsa sponda,⁶² et orto⁶³ I prope ipsa r⁶⁴ uinea de Dauí pro illorum ereditatem,⁶⁵ et tona⁶⁶ I, cubel⁶⁷ I, et, pro anima sua, in pane et uino in bestias in e⁶⁸ in uascula maiore uel minore ipsa uc⁶⁹ medietate⁷⁰ pro anima sua. E⁷¹ hec omnia ordinauit⁷² uel ingunsit⁷³ condam Atoni et ad uc⁷⁴ suam memoriam abebat,⁷⁵ et postea sic obiit de hoc seculo in mense Frebuarii.⁷⁶ Et ego Raimundo iuro in omnia et in omnibus quia quantum hic testes testificauerunt in istum iudicium uerum est, et nulla fraus nec male⁷⁷ ingenio hic impresa⁷⁸ non est set⁷⁹ secundum suam uoluntatem,⁸⁰ conditori,⁸¹ est factus uel editus et ea que⁸² scimus recte ueraciter testificamus adque⁸³ iuramus super anixum iuramentum in Domino.

Late condicione⁸⁴ V^{to} Kalendas⁸⁵ Marci⁸⁶ ano⁸⁷ XXVII regnante Radbertus⁸⁸ rege.⁸⁹

Sig+num Reimundo,⁹⁰ qui tutor sum et hunc iuramentum iurauit.⁹¹ Sig+num Goltret.⁹² Sig+num Ranemir,⁹³ qui testes sumus et hunc iuramentum iuramus infra sex menses euentilauimus.

Sig+num Ranemir.⁹⁴ Sig+num Esclua.⁹⁵ Sig+num Ermemir,⁹⁶ isti auditores fuerunt. (*signe*) Ansefredus, iudice (*signe*).⁹⁷